
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7

ПРИКАЗ

От у/. №

ст. Полтавская

« О работе телефонов «горячей линии»
по вопросам организации и проведения ОГЭ-9 в МАОУ СОШ №7 

в 2022 - 2023 уч. году»

В целях подготовки и проведения информационно - разъяснительной работы 
по вопросам организации и проведения итогового собеседования по русскому 
языку в 9-х классах, ГИА по программам основного общего образования, ГВЭ в 9-х 
классах в МАОУ СОШ №7 в 2022-2023 учебном году, приказываю:

1. Определить школьными телефоном «горячей линии»:
по вопросам организации и проведения итогового собеседования по 
русскому языку, ГИА по программам основного общего образования, ГВЭ в 
9-х классах в МАОУ СОШ №7 - 8(918)046-79-73. 8(861)65 4-33-73 
зам.директора по УВР Корж И.М.

2. Заместителю директора по УВР Корж И.М. разместить информацию о работе 
телефонов «горячей линии» на сайте и информационном стенде школы.

3. Ответственность за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №7 !||; Е.А. Шашунин


